

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2021/22

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-12-2022

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 171.118, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 2.866.470, og en egenkapital på kr. 415.489.

Den samlede aktivitet for året har fulgt den planlagte strategi og forventede økonomiske udvikling.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og vurderer samtidigt, at den lagte strategi medfører den forventede udvikling i selskabet.

Det fortsatte udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af coronavirus har medført fortsatte restriktioner fra de danske myndigheder.

Aktiviteten har i mindre grad været påvirket af restriktioner fra Covid19, grundet periodevise ekstraopgaver i form af ekstraordinær rådgivning og assistance omkring hjælpepakker.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurdere hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabets, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et samme aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Med basis i kundemasse og ordrer forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirussen eller krigen i Ukraine.

Koncernforhold

Selskabet er 100% ejet af Ener Holding ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.916.334	4.314.762
Personaleomkostninger	1	-4.502.761	-3.956.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.221	-69.939
Driftsresultat		317.352	288.214
Finansielle indtægter		0	125
Finansielle omkostninger		-84.092	-106.305
Resultat før skat		233.260	182.034
Skat af årets resultat		-62.142	-44.303
Årets resultat		171.118	137.731
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.118	137.731
		171.118	137.731

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		160.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		160.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.907	143.876
Indretning af lejede lokaler		81.008	0
Materielle anlægsaktiver		188.915	143.876
Deposita		117.728	114.446
Finansielle anlægsaktiver		117.728	114.446
Anlægsaktiver		466.643	258.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		992.298	1.015.328
Igangværende arbejder, fremmed regning		1.365.029	1.799.177
Periodeafgrænsningsposter		42.500	40.000
Tilgodehavender		2.399.827	2.854.505
Likvide beholdninger		0	2.657
Omsætningsaktiver		2.399.827	2.857.162
Aktiver		2.866.470	3.115.484

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		335.489	164.373
Egenkapital		415.489	244.373
Hensættelser til udskudt skat		239.210	177.068
Hensatte forpligtelser		239.210	177.068
Gæld til kreditinstitutter		443.078	579.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		208.152	203.871
Langfristede gældsforpligtelser	2	651.230	783.451
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		127.000	111.000
Gæld til kreditinstitutter		392.881	374.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.078	75.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Anden gæld, moms		420.850	770.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		401.582	577.320
Kortfristede gældsforpligtelser		1.560.541	1.910.592
Gældsforpligtelser		2.211.771	2.694.043
Passiver		2.866.470	3.115.484
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.923.600	3.558.571
Pensioner	390.242	305.282
Andre omkostninger til social sikring	188.919	92.756
	4.502.761	3.956.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	443.078	127.000	0
Anden gæld	208.152	0	208.152
	651.230	127.000	208.152

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og leasingaftaler, som pr. statusdagen udgør t.kr. 165 og løber mellem 6 - 24 måneder.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med andre kreditinstitutter har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter fordringspant i selskabets tilgodehavender.